SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR N2 706, DE 28 DE MAIO DE 2019

Retifica Portaria IFPE/GR
N° 666/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PER-
NAMBUCO, em conformidade com a Lei n2 11.892, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1, pá-
ginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016,
seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a Portaria acima mencionada, que autorizou a publicação de Edital
que disciplina as regras e os procedimentos a serem adotados pelos servidores para Intercâmbio no
Canadá, através da parceria entre o ILSC Language Schools e esta Instituição Federal de Educação.

Onde se lê "EDITAL N2 01/2019"

Leia-se: "EDITAL N2 25/2019".

ANALIA KEI R IG 'S RIBEIROL.P .
Reit ra